1
Beton 'Romantiek'
Benodigd materiaal Artikelnummer Aantal
Kunststof bol, helder, 2-delig, met gat ca. ¢ 15 mm, ca. ¢ 200 mm 487060 1
Pot - kartels ca. ¢ 160 x 115 mm, groen 611834 1
Creatief beton CreaStone 2500 g 570152 1
Benodigd materiaal ca. 2500 g creatief beton
Creatief beton CreaStone 8000 g 572084 alternatief
Formalate - Latex afgietmateriaal, 300 ml 572109 1
edding lakmarker 751, lijnbreedte 1-2 mm, met ronde punt, permanente, reukloze inkt, wit 536666 1
Deco & Lifestyle Hobbyverf lichtblauw, 230 ml 608323 1
Benodigd materiaal Artikelnummer Aantal
Pot - kartels ca. ¢ 135 x 90 mm, groen 611845 1
Kunststof ei, ca. 100 mm, helder, 2-delig 490261 1
Creatief beton CreaStone 1000 g 570130 1
Benodigd materiaal ca. 1000 g creatief beton
Creatief beton CreaStone 2500 g 570152 alternatief
Creatief beton CreaStone 8000 g 572084 alternatief
Formalate - Latex afgietmateriaal, 300 ml 572109 1
edding lakmarker 751, lijnbreedte 1-2 mm, met ronde punt, permanente, reukloze inkt, wit 536666 1
edding lakmarker 751, lijnbreedte 1-2 mm, met ronde punt, permanente, reukloze inkt, zilver 536644 1
Handleiding
S015K003
Schaal - halve bol met kartels
Kleine schaal kartels
2
Benodigd materiaal Artikelnummer Aantal
Pot - kartels ca. ¢ 135 x 90 mm, groen 611845 1
Pot - kartels ca. ¢ 160 x 115 mm, groen 611834 1
Creatief beton CreaStone 2500 g 570152 1
Benodigd materiaal ca. 2500 g creatief beton
Creatief beton CreaStone 8000 g 572084 alternatief
Formalate - Latex afgietmateriaal, 300 ml 572109 1
edding lakmarker 751, lijnbreedte 1-2 mm, met ronde punt, permanente, reukloze inkt, wit 536666 1
edding lakmarker 751, lijnbreedte 1-2 mm, met ronde punt, permanente, reukloze inkt, zilver 536644 1
edding 400 - permanent marker, lijnbreedte 1 mm, ronde punt, geurloze inkt, zwart 536028 1
Benodigd materiaal Artikelnummer Aantal
Pot 'Zigzag' ca. ¢ 175 x 123 mm, binnen-¢: ca. 110 x 100 mm, blauw 611889 1
Pot 'Zigzag' ca. ¢ 250 x 185 mm, binnen-¢: ca. 160 x 150 mm, blauw 611878 1
Creatief beton CreaStone 2500 g - grof 570152 1
Benodigd materiaal ca. 2500 g creatief beton
Creatief beton CreaStone 8000 g - grof 572084 alternatief
Formalate - Latex afgietmateriaal, 300 ml 572109 1
edding lakmarker 751, lijnbreedte 1-2 mm, met ronde punt, permanente, reukloze inkt, wit 536666 1
edding lakmarker 751, lijnbreedte 1-2 mm, met ronde punt, permanente, reukloze inkt, zilver 536644 1
edding 400 - permanent marker, lijnbreedte 1 mm, ronde punt, geurloze inkt, zwart 536028 1
Benodigd materiaal Artikelnummer Aantal
Pot - golven ca. ¢ 140 x 117 mm, petrol 611867 1
Pot - golven ca. ¢ 180 x 135 mm, petrol 611856 1
Creatief beton CreaStone 2500 g 570152 1
Benodigd materiaal ca. 2500 g creatief beton 572084 alternatief
Creatief beton CreaStone 8000 g 572109 alternatief
Formalate - Latex afgietmateriaal, 300 ml
Benodigd gereedschap Artikelnummer Aantal
Snijmat, stift, schaar, rond- en borstelpenseel, keukenpapier, evt. zeef, maatbeker, mengkom, garde (of
spatel), koord, steentjes of zand (om te verzwaren), schuurpapier
Grote kartelschaal
Hoge kartelschaal
Gegolfde schaal
3
1. Kunststof vormen - voor buiten (pot en bolhelft) met de formalate bestrijken.
2. Kunststof vormen - voor binnen (pot en eihelft) eveneens met de formalate bestrijken.
3. Tenminste 3 lagen formalate. Voor het sneller drogen van een laag formalate
kunt u een föhn gebruiken.
4. Het creatief beton volgens de productbeschrijving met water mengen.
5. Beton tot 2/3 in de desbetreffende pot vorm (halve bol) vullen.
6. Kleinere pot vorm (eihelft) in het gegoten beton drukken.
7. Indien nodig nog wat beton bijgieten.
8. Binnenste pot (of eivorm) met een koord of z'n plaats houden of met steentjes/zand verzwaren.
9. jBeton ca. 1 - 3 dagen laten drogen.
10. Pot- en kunststof vormen verwijderen, de nog vochtige plekken laten drogen.
11. Na het drogen kan het beton met schuurpapier glad gemaakt worden.
12. Beton pot met verf beschilderen.
S015K003
Veel plezier gewenst!
Het OPITEC Creatief-Team